POLITECNICO DI BARI

Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, del Territorio, Edile e di Chimica

ELETTORATO ATTIVO per le elezioni di n. 2 componenti dei Dottorandi e Assegnisti di Ricerca in seno al

Consiglio del Dipartimento per il Triennio Accademico 2018-2021

NOME
BRUNO SILVANA ~ Dottorato di Ricerca in Rischio e Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio
DIANA -y e —— h . . i s
CAPORALE Dottorato di Ricerca in Rischio e Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio
CAVALLIERE CARMINE Dottorato di Ricerca in Rischio e Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio
SILVIA o _ L
CHIMIENTI Dottorato di Ricerca in Rischio e Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio
SERGIO — I ) A -
RUGGIERI Dottorato di Ricerca in Rischio e Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio
SANGIORGIO NALENTING Dottorato di Ricerca in Rischio e Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio
SIAD SI MOKRENE B Dottorato di Ricerca in Rischio e Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio
SINESI STEFANIA Dottorato di Ricerca in Rischio e Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio
VITO o R A . o N~
TAGARELLI Dottorato di Ricerca in Rischio e Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio
TODARO FRANGESCQ ) Dottorato di Ricerca in Rischio e Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio
ALNAJAJREH ABEDELKAREEM Dottorato di Ricerca in Rischio e Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio
GRAZIA D . L
CARADONNA Dottorato di Ricerca in Rischio e Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio
FEDELE NEBCHRIER Dottorato di Ricerca in Rischio e Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio
FIORE AMERA MARIA Dottorato di Ricerca in Rischio e Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio
GIULIA e . L
MOTTA ZANIN Dottorato di Ricerca in Rischio e Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio
PARISI ALESSANDRO Dottorato di Ricerca in Rischio e Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio
TOTARO MINCENZO Dottorato di Ricerca in Rischio e Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio
ANNESE ANTONIO Dottorato di Ricerca in Rischio e Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio
CIAMPOLI FIER Eial Dottorato di Ricerca in Rischio e Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio
coLoviC RERKGANDHA Dottorato di Ricerca in Rischio e Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio
LABIANCA CEAUDIEy Dottorato di Ricerca in Rischio e Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio
LEGGIERI WRLERIA: Dottorato di Ricerca in Rischio e Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio
LOVASCIO FERESS, BRaIEKLY, Dottorato di Ricerca in Rischio e Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio
SILVIA e e i . -
MARTIRADONNA Dottorato di Ricerca in Rischio e Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio
NETTIS ANDREA Dottorato di Ricerca in Rischio e Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio
GIUSEPPE - T ’ . - e
PESCHECHERA Dottorato di Ricerca in Rischio e Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio
PETTI ROSSELLA Dottorato di Ricerca in Rischio e Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio
PRENCIPE LUIGI PIO Dottorato di Ricerca in Rischio e Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio
VIZZARRI CORRADO Dottorato di Ricerca in Rischio e Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio




ELETTORATO ATTIVO Assegnisti di Ricerca

COGNOME

NOME

Settore

APPOLLONIO CIRO Costruzioni idrauliche e marittime e idrologia

ARMENIO ELVIRA / Idraulica

DE PADOVA DIANA‘ Idraulica

FIORE ANDREA Tecnica delle costruzioni

GRISORIO ROBERTO Ondamenti chimici delle tecnologie

INTINI PAOLO Strade, ferrovie ed aeroporti
LOI MARISTELLA Geologia stratigrafica e sedimentologica

MALI - MATILDA Costrﬁzioni idrauliche e marittime e idrologia

RINALDI ANTONIO Idraulica

SCIOTI ALBINA Architettura tecnica

STUFANO MELONE

MARIA ROSARIA

Tecnica e pianificazione urbanistica

VALENTINI

NICO

Costruzioni idrauliche e marittime e idrologia
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POLITECNICO DI BARI

Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, del Territorio, Edile e di Chimica

ELETTORATO ATTIVO per le elezioni di n. 5 componenti del Personale Tecnico, Amministrativo e Bibliotecario
in seno al Consiglio del Dipartimento per il Triennio Accademico 2018-2021

Amantonico Natale

natale.amantonico@poliba.it

Categoria EP - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati

Balacco Gabriella

gabriella.balacco@poliba.it

Categoria D - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati

Balena Pasquale

pasquale.balena@poliba.it

Categoria C - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati

Boghetich Adriano

adriano.boghetich@poliba.it

Categoria C - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati

Bottiglieri Osvaldo

osvaldo.bottiglieri@poliba.it

Categoria D - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati

Bruno Giovanni

giovanni.bruno@poliba.it

Categoria EP - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati

Bruno Maria Francesca

mariafrancesca.bruno@poliba.it

Categoria D - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati

Castiglia Oronza

oronza.castiglia@poliba.it

Categoria B - Area amministrativa

Civitella Maria

maria.civitella@poliba.it

De Serio Francesca

francesca.deserio@poliba.it

Categoria C - Area amministrativa

Categoria D - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati

Dell'Anna Delia

delia.dellanna@poliba.it

Categoria EP- Area amministrativa-gestionale

Fanelli Giovanni

giovanni.fanelli@poliba.it -

Categoria D - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati

Intranuovo Giuseppe

giuseppe.intranuovo@poliba.it

Categoria C - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati

L'Abbate Pasqua

pasqua.labbate@poliba.it

Categoria C - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati

Lattaruli Marino

marino.lattaruli@ poliba.it

Categoria C - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati

Melidoro Nicola Luigi

nicolaluigi.melidoro@poliba.it

Molfetta Matteo
Gianluca

matteogianluca.molfetta@poliba.it

Categoria D - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati

Categoria D - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati

Palombella Biagio

biagio.palombella@poliba.it

Categoria D - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati

Paolucci Roberto

roberto.paolucci@poliba.it

Categoria D - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati

Pratola Luigi

luigi.pratola@poliba.it

Categoria D - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati

Romanazzi Giuseppe
Luciano

giuseppeluciano.romanazzi@poliba.it

Categoria EP - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati

Rubini Leonardo

leonardo.rubini@poliba.it

Categoria B - Area servizi generali e tecnici

Rubino Rocco

rocco.rubino@poliba.it

Categoria C - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati

Scardicchio Anna

anna.scardicchio@poliba.it

Categoria B - Area amministrativa

Tavolare Riccardo

riccardo.tavolare@poliba.it

Categoria C - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati

Torella Nicola

nicola.torella@poliba.it

Categoria D - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati

Tritto Giuliano

giuliano.tritto@poliba.it

Categoria B - Area servizi generali e tecnici

Visitilli Luigi

luigi.visitilli@poliba.it

Categoria D - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati

Volpicella Annalisa

annalisa.volpicella@poliba.it

Categoria D - Area amministrativa-gestionale

Bari, 11 Maggio 2018




